RESOLUÇÃO 004/2017

Considerando o edital do teste seletivo 003/2017, abre vaga para assistente social;

Considerando a prova realizada na data de 10/04/2017, na Escola Estadual Carmem

Seara Leite, neste município;

A comissão do teste seletivo no uso de suas atribuições resolve tornar público o

gabarito das questões objetivas  deste teste seletivo:

Gabarito:

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

A C D A C E C E D C

Garuva/SC, 10 de abril de 2017.

ANA CLAUDIA PIONHIEVICZ
Presidente da Comissão

Portaria nº. 019/2017

DIAIME E. H. DA ROCHA                                       EDUARDO DOS SANTOS LICETTI
  Membro da Comissão                                                   Membro da Comissão
  Portaria nº019/2017                                                         Portaria 019/2017